
UCHWAŁA Nr XLVIII/310/2022 

RADY POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 30 marca 2022r.  

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Powiatu Grójeckiego”. 

 

Na podstawie § 6 ust 2 Statutu Powiatu Grójeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2022r. poz. 3201) i uchwały nr XXIV/219/2005 Rady Powiatu Grójeckiego z dnia  

6 czerwca 2005 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Powiatu Grójeckiego przyznaje medal „Zasłużony Dla Powiatu Grójeckiego”  

dla dr. Remigiusza Matyjasa, historyka, regionalisty, autora wielu książek  

i publikacji poświęconych promocji historii i turystyki Powiatu Grójeckiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grójeckiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady  
                                                                                                   Janusz Karbowiak 
 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 7 marca 2022r. do Kapituły wpłynął wniosek Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu Grójeckiego Adama Balcerowicza w sprawie przyznania honorowego 

medalu „Zasłużony dla Powiatu Grójeckiego” dla dr. Remigiusza Matyjasa  

absolwenta Akademii Podlaskiej, historyka, regionalisty, autora wielu książek  

i publikacji poświęconych promocji historii i turystyki południowego Mazowsza,  

ze szczególnym uwzględnieniem regionu grójeckiego. W uzasadnieniu wniosku 

przedstawiono zakres działalności, osiągnięć i zasług kandydata.  

W dniu 23 marca 2022r. Kapituła medalu „Zasłużony dla Powiatu Grójeckiego” 

rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała wniosek o przyznanie medalu w dowód 

uznaniu za całokształt wieloletniej pracy w zakresie upowszechniania regionalizmu 

oraz propagowania historii i turystyki Powiatu Grójeckiego. 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady przedkłada Radzie Powiatu 

Grójeckiego projekt przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady  
                                                                                                   Janusz Karbowiak 
 


